РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

         АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ 2017                  г. Усть-Джегута                                   №______

О внесении изменения в постановление  администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 21.04.2015 года № 393 «Об утверждении Положения о рабочей группе по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Усть-Джегутинском муниципальном районе»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в целях повышения эффективности деятельности рабочей группы по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы, защиты трудовых прав и социальных гарантий работников организаций, расположенных на территории Усть-Джегутинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести изменение в постановление  администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 21.04.2015 года № 393 «Об утверждении Положения о рабочей группе по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Усть-Джегутинском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1. приложение 2 к  постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение 2 к постановлению

администрации Усть-Джегутинского

муниципального района

от 21.04.2015  № 393

СОСТАВ
рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Усть-Джегутинском муниципальном районе:

	       1. Семенов А.А.
	-
	первый заместитель Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района, председатель рабочей группы

	       2. Кубанов Б.М.
	-
	начальник Управления труда и социального развития администрации Усть-Джегутинского муниципального района, заместитель председателя рабочей группы

	       3. Гербекова К.И.
	-
	Начальник отдела социальных, правовых и трудовых отношений Управления труда и социального развития администрации Усть-Джегутинского муниципального, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	       4. Шунгаров Х.А.
	-
	начальник Финансового управления администрации Усть-Джегутинского  муниципального района

	       5. Семенова А.Р.
	-
	директор республиканского

государственного казенного учреждения «Центр занятости населения по Усть-Джегутинскому муниципальному району» (по согласованию)

	       6. Байрамуков М.У.
	-
	начальник Управления отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Карачаево-Черкесской республике в Усть-Джегутинском районе (по согласованию)

	       7. Текеев Р.Т.
	-
	руководитель межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 1 по Карачаево-Черкесской Республике (по согласованию)

	       8. Семенов Х.М.
	-
	начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды и земельных отношений администрации Усть-Джегутинского муниципального района

	       9. Магометова Т.М.

	начальник отдела социально-экономического развития и имущественных отношений администрации Усть-Джегутинского  муниципального района

	      10. Овод И.Ю.

	ведущий специалист - эксперт отдела статистики предприятий, строительства и инвестиций  в Усть-Джегутинском районе (по согласованию)

	       11. Кузьмина Н.Е.

	ведущий специалист - уполномоченный Государственного учреждения - регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Карачаево-Черкесской Республике (по согласованию)

Заместитель Главы администрации-

управляющий делами                                                                   А.Х.Шаманова

Начальник Управления труда и

социального развития администрации

Усть-Джегутинского муниципального района                            Б.М. Кубанов»

2.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Джегутинская неделя» либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть - Джегутинского муниципального района в течение 10 дней после его подписания.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети «Интернет» www.udmunicipal.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации курирующего данные вопросы.
Глава администрации

Усть-Джегутинского

муниципального района                                                           М.А. Лайпанов

Проект  согласован:

Первый  заместитель

Главы  администрации                                                               А.А. Семенов

Заместитель  Главы  администрации                                        А.М. Салпагаров

Заместитель Главы администрации                                          С.Н.Лещенко

Заместитель Главы администрации –

Управляющий делами                                                                А.Х. Шаманова

Начальник отдела по правовым

вопросам                                                                                       К.Б. Каппушев

Проект подготовлен:

Начальник Управления труда и

социального развития

администрации Усть-Джегутинского

муниципального района                                                              Б.М. Кубанов
Проект